
AFFITTO

CODICE IMMOBILE

A000736

VISUALIZZA SUL SITO

Ufficio a
San Giovanni la Punta 200mq
€ 1.200,00

LOCALI
CAMERE
BAGNI
BALCONI
TERRAZZI

GIARDINO
BOX
POSTI AUTO
PIANO
PIANI TOTALI

6
4
3
0
3

0
0
0
1
2
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AFFITTO

CODICE IMMOBILE
A000736

Ufficio a
San Giovanni la Punta 200mq
€ 1.200,00

La SicilProperty, agenzia immobiliare di Catania, propone in locazione a San G. La Punta, in via IV

Novembre, a 20 metri da Piazza Lucia Mangano, al centro del paese, luminosa ed ampia casa

indipendente di vani sei di 200 mq. su due elevazioni, in ottimo contesto e con parcheggio gratuito

antistante.

L'immobile è composto da ingresso su saletta con ampia scala che conduce al piano principale costituito

da salone doppio con camino, cucina semi-abitabile, tre stanze con affaccio su terrazzo di 50 mq. con

vista aperta e bagno.

Al secondo livello si accede a due stanze, due bagni piccoli, ripostiglio e accesso a due terrazzi su due

livelli di 200 mq circa con splendida vista sul parco di S.G. La Punta e vista monte Etna.

L'immobile dispone anche di riscaldamento autonomo con radiatori, infissi in pvc con doppi vetri,

serrande in pvc, porte blindate e predisposizione per antifurto.

Classe energetica G (>= 175 kWh/m² anno).

Il canone di locazione richiesto è di euro 1.200,00.

Codice Immobile: A736 oppure A000736

Visita il Ns sito inserendo il codice immobile per ulteriori dettagli.

SicilProperty RealEstate info 095/0934130.

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania, su Facebook, Twitter, Linkln, Youtube.

VISUALIZZA SUL SITO

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania anche su

Facebook, Twitter, Linkedln, Youtube.
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